
ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση Διευθυντή σχολικής μονάδας της Διεύθυνσης Δ.Ε. Μεσσηνίας.

 Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας έχοντας υπόψη:
1. Το Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 187/Α΄)   «Δομή και Λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

άλλες διατάξεις».
2. Το  Ν.3848  (ΦΕΚ  71/Α΄/19-05-2010)  «Αναβάθμιση  του  ρόλου  του  εκπαιδευτικού  –  καθιέρωση  κανόνων 

αξιολόγησης και  αξιοκρατίας  στην  εκπαίδευση και  λοιπές  διατάξεις",  "Κεφάλαιο  Β΄  -  Επιλογή  Στελεχών  της 
Εκπαίδευσης».

3. Το Ν.4327 (ΦΕΚ 50/Α΄/14-05-2015)  «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια 
Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις", "Κεφάλαιο Γ΄ - Επιλογή Στελεχών».

4. Το  Ν.4473  (ΦΕΚ  78/Α΄/30-05-2017) «Μέτρα  για  την  επιτάχυνση  του  κυβερνητικού  έργου  σε  θέματα 
εκπαίδευσης».

5. Την αριθμ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 Υ.Α.  (ΦΕΚ 1890/Β΄/31-05-2017)   "Καθορισμός της διαδικασίας 
υποβολής αιτήσεων, επιλογής και τοποθέτησης διευθυντών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων".

6. Tην αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β'/16-10-2002 Απόφαση του ΥΠ.Ε.Π.Θ., με θέμα: 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων 
και ΣΕΚ και συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

7. To N.4547/2018 «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 
και άλλες διατάξεις» (Κεφάλαιο Γ΄ - Επιλογή Στελεχών της Εκπαίδευσης).

8. Την αριθμ.  Φ.361.22/36/140338/Ε3/29-098-2018 διευκρινιστική εγκύκλιο  του  ΥΠ.Π.Ε.Θ.  με  θέμα «Εφαρμογή 
διατάξεων του ν. 4547/2018 (Α΄ 102) σχετικά με θέματα Διευθυντών και Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ε.Κ.». 

9. Την αριθμ. 01/07-05-2019 πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Επιλογής Στελεχών Εκπαίδευσης.
 

Αποφασίζουμε 

Τοποθετούμε  στη  θέση  του  Διευθυντή  του  Ενιαίου  Ειδικού  Επαγγελματικού  Γυμνασίου  και  Λυκείου 
Καλαμάτας, την εκπαιδευτικό Αποστολοπούλου Αναστασία του Παναγιώτη κλάδου ΠΕ30, για το υπόλοιπο της 
τριετούς θητείας, η οποία λήγει στις 31-07-2020.

Σελίδα 1 από 1

Καλαμάτα  07-05-2019

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 2418

 

 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠAΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ KAI
  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

            ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

Διεύθυνση:  Διοικητήριο (6ος όροφος) - 24100 - Καλαμάτα         

Τηλέφωνο:   2721063481       

Πληροφορίες: Σταματόπουλος Γεώργιος                                

Τηλεομοιότυπο:  2721095808                                            

Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο: mail@dide.mes.sch.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
- ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΗ
- ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
- Π.Μ.
- ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ

Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ

http://dide.mes.sch.gr/
ΑΔΑ: Ω8Υ44653ΠΣ-ΕΔ1


		2019-05-07T12:25:18+0300
	Athens




